

JAN HARTMANN HOLDING ApS

Vinkelstien 12
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2020

Jan Hartmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN HARTMANN HOLDING ApS
 Vinkelstien 12
 3630 Jægerspris

 CVR-nr: 28123361
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for DPF Service ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 15.625 og balancen en egenkapital på kr. 911.206.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-625	-655
Resultat af ordinær primær drift		-625	-655
Nedskrivning af finansielle aktiver		-15.000	-10.000
Ordinært resultat før skat		-15.625	-10.655
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-15.625	-10.655
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-126.225	-118.655
I alt		-15.625	-10.655

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		911.831	1.035.456
Omsætningsaktiver i alt		911.831	1.035.456
Aktiver i alt		911.831	1.035.456

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		675.606	801.831
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		911.206	1.034.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625	625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		625	625
Gældsforpligtelser i alt		625	625
Passiver i alt		911.831	1.035.456

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i acontoselskabsskat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	125.000	0
Nettoopskrivninger primo	-488.446	0
Andel i årets resultat jf. note	-17.681	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-506.127	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-363.446	0

Kapitalandelen er i årsregnskabet indregnet til kr. 0.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DPF Service ApS, Jægerspris	100%	-363.446	-14.570

3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.19.	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret